

ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 2023-09-01- 2024-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Janssons Entreprenad & Transport AB, intygar att resultat och balansräkningen i ÅR har fastställts på ordinarie bolagsstämma den 20 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Undertecknad intygar även att innehållet i ÅR stämmer överens med originalhandlingarna.

Falun 2024-11-20



.....
Linus Jansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet består av landsvägstransporter och lotstjänster.

Under Senare delen av räkenskapsåret har bolagets omsättning sakta ökat och en break-even är inom räckhåll

Bolagets hela aktiekapital är förbrukat och styrelsen har en skyldighet att snarast upprätta en kontrollbalansräkning.

Omsättning, resultat och ställning (tkr)

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	567	836	776	459
Rörelseresultat	-38	-86	-85	-106
Resultat efter finans.poster	-42	-89	-86	-106
Balansomslutning	644	595	759	702
Soliditet	0%	0%	9%	5%

Eget kapital

Årets förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorat aktie.tillsk.	Balanserat resultat	Årets- resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	280 000	-379 659	-88 790
Disposition enligt stämma				
Villkorat aktieägartillskott		120 000		
Balanseras i ny räkning			-88 790	88 790
Årets resultat			0	<u>-41 786</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	400 000	-468 449	-41 786

Förslag till resultatdisposition

2023/24

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat från föregående år -468 449

Årets resultat -41 786

summa -510 235

Disponeras enligt följande:

Överföring till balanserat resultat -510 235

Bolagets resultat- och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023/24	2022/23
Nettoomsättning		567 002	836 543
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-368 162	-601 644
Personalkostnader	2	-204 080	-276 761
Avskr.materiella och imateriella			
Anläggningstillgångar	1	<u>-33 000</u>	<u>-44 600</u>
Rörelseresultat		-38 240	-86 462
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga finansiella kostnader		<u>-3 546</u>	<u>-2 328</u>
Resultat efter finansiella poster		-41 786	-88 790
Resultat före skatt		-41 786	-88 790
Skatter		<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat resultat		-41 786	-88 790

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2024-08-31	2023-08-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>198 000</u>	<u>254 200</u>
Summa anläggningstillgångar		198 000	254 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		399 816	277 457
Övriga kortfristiga fordringar		6 184	24 353
Förutb kostnader/uppl. Intäkter		27 524	29 488
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank		<u>12 000</u>	<u>10 029</u>
Summa		445 524	341 327
SUMMA TILLGÅNGAR		643 524	595 527

BALANSRÄKNING forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Villkorat aktieägartillskott	400 000	400 000
Balanserat resultat	-468 449	-379 659
Redovisat resultat	<u>-41 786</u>	<u>-88 790</u>
Summa eget kapital	-60 235	-18 449
Kortfristiga skulder		
Revers Ove Jansson Gräv AB	140 976	125 350
Leverantörsskulder	126 589	99 706
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	413 348	378 920
Uppl.kostnader och förutb.intäkter	<u>22 846</u>	<u>10 000</u>
Summa skulder	703 759	613 976
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	643 524	595 527

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med ÅRL samt bokföringsnämndens allmänna råd.

Principerna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Bolaget tillämpar regelverket enligt BFNAR 2016:10 (K2)

Not 1 Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn har tagits till innehavstiden likväl som under räkenskapsåret förvärvade samt avyttrade tillgångar.

Maskiner och inventarier 10-20%

Not 2 Personal	2023/24	2022/23
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Not 3 Maskiner och inventarier

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde 388 000 388 000

Årets nyanskaffningar 0 0

Årets försäljning/utrangering -58 000

Avskrivning enligt plan

Ingående avskrivningar -133 800 -89 200

Återförd avskr på såld inventarie 34 800

Årets avskr. På kvarvarande inventarier -33 000 -44 600

Summa avskrivning enligt plan -132 000 -133 800

Utgående restvärde enligt plan = bokfört värde 198 000 254 200

Not 4 Ställda panter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser		
Villkorat aktieägartillskott	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Falun 2024-11-20

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Linus Jansson', with a long horizontal flourish extending to the right.

Linus Jansson